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Stężenie CO2 w atmosferze najwyższe w
historii

Poziom koncentracji CO2 w atmosferze jest najwyższy w historii - poinformowali ekolodzy
z WWF, powołując się na badania naukowców z USA. Ekolodzy twierdzą, że bez odejścia od
paliw kopalnych katastrofalnych zmian klimatu nie da się uniknąć.
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Naukowcy z hawajskiego obserwatorium Mauna Loa poinformowali na swojej stronie internetowej,
że w maju, poziom koncentracji dwutlenku węgla w atmosferze sięgnął 400 ppm (cząstek na milion).
"Nigdy wcześniej w historii człowieka, stężenie dwutlenku węgla nie było tak wysokie" - podkreślili
we wtorkowym oświadczeniu ekolodzy.

 Według aktywistów przekroczenie tego poziomu stężenia CO2 oznacza, że zahamowanie wzrostu
średniej globalnej temperatury może być jeszcze trudniejsze, niż prognozowano do tej pory. "Bez
odejścia od paliw kopalnych i głębokiej transformacji w kierunku czystej energii, katastrofalnych
skutków zmian klimatu nie uda się powstrzymać" - dodali ekolodzy.

"Konieczność obniżenia emisji gazów cieplarnianych rysuje się teraz jeszcze wyraźniej, jako jedyna
odpowiedź, na jaką możemy sobie pozwolić" - oceniła Monika Marks z WWF.

Źródło: http://www.pap.pl
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Werfen skraca czas procesu fill-finish o około
40%
Dzięki dzięki urządzeniom Flexicon.
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Ekspert: szkodliwość kawy jest mitem
Wyniki najnowszych badań wykazuje liczne korzyści zdrowotne.
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Otyłość to przewlekła choroba cywilizacyjna
dotykająca miliony...
Coraz częściej diagnozowana jest u dziec.
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COVID-19 nadal obciąża system ochrony
zdrowia
Sześć lat od wybuchu pandemii COVID-19 nadal obciąża system ochrony zdrowia.
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Badacze przeanalizowali diagnozy
schizofrenii u dzieci i młodzieży...
Liczba nowych diagnoz w Polsce pozostaje stabilna,.
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Analiza głosu z użyciem AI może wspierać
diagnostykę chorób serca
Sztuczna inteligencja może znaleźć zastosowanie w diagnostyce.

 
09-03-2026

Sześć milionów Polaków choruje na
przewlekłe choroby płuc
Powiedziała PAP dr n. med. Małgorzata Czajkowska-Malinowska.
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Polskie nośniki leków wciąż testowane na
orbicie
Finał eksperymentu za dwa-trzy lata.
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